GRUPPO TENSIONAMENTO REGGIA TR200

“"!E—s»:_ STRAP TENSIONING GROUP - SPANNUNGGRUPPE DES UMREIFUNGSBANDES

%“-ﬁe-., M/’" GROUPE TENSIONNEMENT FEUILLARD « GRUPO TENSION FLEJE

TAVOLA POS. P/IN Q.TA' R DENOMINAZIONE DENOMINATION BENENNUNG DENOMINATION DENOMINACION
5 1 J0036105 1 Asta cremagliera Pinion rack Stab, Zahnstange Tige crémaillére Aspa cremallera
5 2 V010661 1 Guarnizione Gaco DEM32 Seal Gaco DEM32 Dichtung Gaco DEM32 Garniture Gaco DEM32 Guamiciéon Gaco DEM32
5 3 1707.06x20 2 Spina cil. 06x020 UNI1707 Cyl. Pin 06x020 UNI1707 Zylinderstift 06x020 UNI1707 Bondon cylindrique 06x020 UNI1707 Empuije cilindrico 06x020 UNI1707
5 4 7434.08 2 Anello elastico RS8 Spring ring RS 8 Elastischer Ring RS 8  Anneau élastique RS 8  Anillo elastico RS 8
5 5 600.2RS 2 Cuscinetto sfera 10-26-08 Bearing 10-26-08 Lager 10-26-08 Coussinet 10-26-08 Cojinete 10-26-08
5 6 J0036199 1 Ruota dentata Gear Zahnrad Roue dentée Rueda dentada
5 7 V040440 1 Anello di compensazione Compensating Ring Ring, konpensator Anneau, compensation  Anillo compensacion
5 8 5931.06X18 4 Vite M6X18-8.8 UNIS931 Screw Schraube Vis Tornillo
5 9 V201689 4 Rondella D6 Schnorr Lock washer @ 6 Federscheibe o 6 Rondelle g 6 Arandela @ 6
5 10 - SR0029 1 Gruppo testata ammortizzatore Damper head Déampferkopf Téte amortisseuse Cabeza amortizador
5 11 V201685 2 Rondella Schnorr zigrinata @ 5 Lock washer 25 Federscheibe g 5 Rondelle ¢ 5 Arandela g 5
5 12 5931.06X16 2 Vite M6X16-8.8 UNI5S931 Screw M6X16 UNIS931 Schraube M6X16 UNI5931 Vis M6X16 UNI5931 Tornillo M6X16 UNI5931
5 13 V201687 4 Rondella Schnorr zigrinata @ 4  Lock washer g4 Federscheibe @ 4 Rondelle ¢ 4 Arandela g 4
5 14 5931.04X16 4 Vite M4X16-8.8 UNI5931 Screw M4X16-8.8 UNI5931 schraube M4X16-8.8 UNI5931 Vis M4X16-8.8 UNI5931 Tornillo M4X16-8.8 UNI5931
5 14a* J0021525 1 R Molla di tensionamento Tensioning spring SpannungsFeder Ressort tensionnement  Resorte tension

- PARTE DI RICAMBIO RACCOMANDATA A SCORTA . i

:7 RECOMMENDED SPARE PART IN OPERATOR STOCK ** VARIABILE PER TESTA DI REGGIATURA VERSIONETR200 6+9 TR200 6<9 PET

R - ERSATZTEILE ALS VORRAT - POS 14a™ DR09720

R - PARTIE DE RECHANGE RECOMMANDEE EN STOCK

R - PARTE DE REPUESTO RECOMENDADA COMO RESERVA

Rev.0 28/06/2009 table 5



